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OR.0011.11.2021 Przedbórz, dn. 22.06.2021 r. 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 
oraz Komisji Spraw Obywatelskich 

w okresie między sesjami 

Komisje od ostatniej sesji Rady Miejskiej odbyły 2 posiedzenia. 

W dniu 17 czerwca 2021 r. posiedzenie Komisji poświęcone było analizie wykonania budżetu 
Gminy Przedbórz za 2020 rok. 

Komisje zostały zapoznane z: 
- Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opmn 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok, 
- Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie sprostowania 
błędów w uchwale w sprawie opinii o sprawozdaniu Burmistrza Przedborza z wykonania budżetu 
za 2020 rok. 

W dniu 21 czerwca 2021 r. Komisje opiniowały projekty uchwał będące przedmiotem dzisiejszej 
sesji Rady. Komisje pozytywnie zaopiniowały następujące projekty uchwał: 

- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Przedborzu za rok 2020 
Wynik finansowy jednostki stanowi o zysku w wysokości 76 573,62 zł. 

- w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Przedborzu za 2020 rok 
Raport zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok 
obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem 
przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację 

ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

- w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Przedbórz za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Projekt uchwały zakłada zmianę ekwiwalentu pieniężnego z 14 zł na 15 zł za każdą godzinę udziału 
w działaniach ratowniczych oraz zmianę ekwiwalentu pieniężnego z 1 O zł na 11 zł za każdą 
godzinę udziału w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

- zmieniającą uchwalę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Przedbórz 
Projekt uchwały przygotowano w związku ze stwierdzeniem przez organ nadzoru w wyniku 
kontroli uchwały Nr XXXI/283/21 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Przedbórz 
podjęcia jej z istotnym naruszeniem prawa. 



- w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach 
Projekt uchwały przygotowano w związku z nowelizacją ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych. 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026 
Projekt uchwały dotyczy podejmowania działań mających na celu udzielanie pomocy osobom 
dotkniętym przemocą w rodzinie, w szczególności w formie poradnictwa medycznego, 
psychologicznego, prawnego i socjalnego oraz stosowania interwencji i wsparcia, a także 

zapewnienia ochrony ofiarom przemocy przed dalszym krzywdzeniem, szczególnie dzieci. 

Komisje zostały zapoznane ze sprawozdaniem Komendanta Komisariatu Policji w Przedborzu 
dotyczące zapewnienia porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Przedbórz w 2020 roku. 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Spra ywatelskich 


